12-02-2024 00:17:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária pois chegou ao nosso conhecimento que no local existe um bom espaço para
construção de uma praça, trata-se uma parte do POLIESPORTVO DO JARDIM BRASÍLIA que está ociosa, porém bem
cuidada, já possui grama e algumas árvores, plantadas pelos moradores,  e com a implantação de uma praça o local
seria mais aproveitado pela população para ter momentos de lazer com sua família.

esta solicitação para viabilidade de se construir uma praça em parte do endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA GLOBO, AO LADO DO CRAS, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 18553/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total